Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2713/2021

Indica ao Poder
Executivo Municipal
reforço em pintura de na
lombada localizada na
Rua Guaianazes Nº756,
no bairro Santa Rita.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja realizado o reforço em pintura de na lombada localizada na
Rua Guaianazes Nº756, no bairro Santa Rita, neste município.

Justificativa:

Fui procurado por moradores da referida rua, solicitando o reforço

da pintura na lombada existente, uma vez que a pintura está totalmente
apagada, trazendo riscos aos munícipes e de avarias aos veículos, devido as
lombadas não estar visível aos motoristas, principalmente no período noturno.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de Março de 2021.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B7R2N1S1Z6V2U7X1
		2021-08-24T14:10:45-0300